
UCHWAŁA NR 106/XIV/IX/2025 

RADY GMINY LINIA 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c), d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 146 z późn. zm.), art. 239 w zw. z art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, 

art. 222, art. 235 ust. 1 i 4, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z póxn.zm.) art.111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U.z 2024 r. poz. 167 z późn.zm.) Rada Gminy Linia uchwala, co następuje: 
§ 1. Zmienić uchwałę Rady Gminy Linia Nr 79/X/IX/2024 Rady Gminy Linia z dnia 30 grudnia 2024 r 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Linia na 2025 r. w części: 

1. Dochody budżetu Gminy Linia na 2025 rok w wysokości 86.787.008,82 zł, na skutek ich zwiększenia 

o kwotę 5.684.619,27 zł. Przyjmuje wartości wskazane jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 59.734.804,30 zł. 

- dochody majątkowe w wysokości 27.052.204,52 zł. 

2. Wydatki budżetu Gminy Linia na 2025 rok w wysokości 98.761.809,54 zł, na skutek ich zwiększenia 

o kwotę 1.716.773,27 zł. Przyjmuje wartości wskazane jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki bieżące w łącznej wysokości 61.402.491,63 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki majątkowe w wysokości 37.359.317,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp w kwocie 13.968.316,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 11.974.800,72 zł zostanie pokryty przychodami z: 

1. zaciągniętych pożyczek w kwocie 3.967.846,00 zł na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 3.967.846,00 zł. 

2. zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 7.965.000,00 zł. 

3. wolnych środków w kwocie 41.954,72 zł. 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 18.734.183,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 6.759.382,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się przeniesienia kwot wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i grupami paragrafowymi 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3BCF58-745E-46E0-B298-667D6F737E65. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Linia 

 

 

Michał Miotk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3BCF58-745E-46E0-B298-667D6F737E65. Podpisany Strona 2



U Z A S A D N I E N I E. 

Na podstawie: 

1) Pism Wojewody Pomorskiego nr FB-V/805.47.2025.DTK z dn. 17.04.2025 r.  

2) Promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład. 

3) Aneksu nr 1/2025 do porozumienia z dnia 06.10.2023 r. zawartego z WFOŚiGW  
w Gdańsku. 

4) Aneksu nr 2 do umowy nr 20/I-KPO/TW/2023 z dn. 27.11.2023 r. 

Dochody: 

1) W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” zwiększa się o kwotę 4.988.912,00 zł. 
2) W dziale 758 „Różne rozliczenia” zwiększa się o kwotę 360.707,27 zł. 
3) W dziale 855 „Rodzina”  zwiększa się o kwotę 300.000,00 zł. 
4) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększa się o kwotę 

35.000,00 zł. 
Wydatki budżetu Gminy: 

1) W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” zwiększa się o kwotę 934.800,00 zł 
z przeznaczeniem na realizacje zadnia inwestycyjnego pn.: „Budowa lub modernizacja 
infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w tym oczyszczalni na terenie Gminy Linia” 

2) W dziale 600 „Transport i łączność” zwiększa się o kwotę 86.266,00 zł na wydatki 

bieżące. 
3) W dziale 855 „Rodzina” zwiększa się o kwotę 660.707,27 zł, w tym 300.000,00 zł  na 

realizację zadania w ramach Resortowego programu „Aktywne place zabaw 2025” w 

Żłobku Gminnym „Promyczek” w Lini oraz zwiększa się o kwotę 360.707,27 zł  
z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: Utworzenie 24 nowych miejsc opieki dla 

dzieci w wieku do lat 3 w ramach nowej instytucji - oddziału zamiejscowego 
Gminnego Żłobka Promyczek" w gminie Linia ul. Derdowskiego 3 

4) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększa się o kwotę 
35.000,00 zł z przeznaczeniem na funkcjonowanie punktu konsultacyjno-

informacyjnego dot. programu czyste powietrze. 

Rozchody: 

Zwiększa się rozchody budżetu gminy o kwotę 3.967.846,00 zł z przeznaczeniem na 

spłatę pożyczki zaciągniętej w BGK na wyprzedzające finansowanie zadania pn.: 

„Budowa ujęcia i stacji uzdatniania wody wraz z siecią wodociągową w miejscowości 
Kętrzyno, gmina Linia” 

Pozostałe zmiany zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3BCF58-745E-46E0-B298-667D6F737E65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 106/XIV/IX/2025 z dnia 21.05.2025

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

81 102 389,55

    Dochody bieżące  59 613 538,30 0,00 121 266,00 59 734 804,30

    Dochody majątkowe  21 488 851,25 0,00 5 563 353,27 27 052 204,52

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7 532 368,97 0,00 4 988 912,00 12 521 280,97

010 Dochody bieżące 1 680 121,97 0,00 86 266,00 1 766 387,97

010 Dochody majątkowe 5 852 247,00 0,00 4 902 646,00 10 754 893,00

01043 INFRASTRUKTURA  WODOCIĄGOWA WSI  807 000,00 0,00 4 054 112,00 4 861 112,00

01043 Dochody bieżące  807 000,00 0,00 86 266,00 893 266,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  100 000,00 0,00 86 266,00 186 266,00

01043 Dochody majątkowe  0,00 0,00 3 967 846,00 3 967 846,00

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środkó europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust . 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez j.s.t 

0,00 0,00 3 967 846,00 3 967 846,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI  6 253 247,00 0,00 934 800,00 7 188 047,00

01044 Dochody majątkowe  5 852 247,00 0,00 934 800,00 6 787 047,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 852 247,00 0,00 934 800,00 6 787 047,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 24 958 184,07 0,00 360 707,27 25 318 891,34

758 Dochody majątkowe 488 406,01 0,00 360 707,27 849 113,28

75867 KRAJOWY PLAN ODBUDOWY  488 406,01 0,00 360 707,27 849 113,28

75867 Dochody majątkowe  488 406,01 0,00 360 707,27 849 113,28

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środkó europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust . 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez j.s.t 

430 344,00 0,00 259 992,00 690 336,00

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środkó europejskich oraz środkó, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez j.s.t 

58 062,01 0,00 100 715,27 158 777,28

855 RODZINA 6 420 438,00 0,00 300 000,00 6 720 438,00

855 Dochody majątkowe 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

85516 SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3  982 640,00 0,00 300 000,00 1 282 640,00

85516 Dochody majątkowe  0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin,związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 653 075,00 0,00 35 000,00 2 688 075,00

900 Dochody bieżące 2 653 075,00 0,00 35 000,00 2 688 075,00

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 

KLIMATU  

33 075,00 0,00 35 000,00 68 075,00

90005 Dochody bieżące  33 075,00 0,00 35 000,00 68 075,00

Układ wykonawczy budżetu na rok 2025

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3BCF58-745E-46E0-B298-667D6F737E65. Podpisany Strona 1



2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sekt.finansów

33 075,00 0,00 35 000,00 68 075,00

RAZEM: 81 102 389,55 0,00 5 684 619,27 86 787 008,82

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3BCF58-745E-46E0-B298-667D6F737E65. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 106/XIV/IX/2025 z dnia 21.05.2025

DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Rozdział ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

97 045 036,27

1 327 447,35 3 044 220,62 98 761 809,54

  z tego:

Wydatki Bieżące 61 125 445,63 8 649,35 285 695,35 61 402 491,63

Wydatki Majątkowe 35 919 590,64 1 318 798,00 2 758 525,27 37 359 317,91

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 13 151 575,29 0,00 934 800,00 14 086 375,29

  Wydatki Majątkowe 10 938 977,32 0,00 934 800,00 11 873 777,32

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA 

WSI

6 897 183,00 0,00 934 800,00 7 831 983,00

  Wydatki Majątkowe 6 005 683,00 0,00 934 800,00 6 940 483,00

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 005 683,00 0,00 934 800,00 6 940 483,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 260 289,09 0,00 86 266,00 11 346 555,09

  Wydatki Bieżące 2 539 389,77 0,00 86 266,00 2 625 655,77

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 9 263 000,00 0,00 86 266,00 9 349 266,00

  Wydatki Bieżące 2 133 000,00 0,00 86 266,00 2 219 266,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 2 133 000,00 0,00 86 266,00 2 219 266,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2 133 000,00 0,00 86 266,00 2 219 266,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 219 000,00 5 000,00 5 000,00 219 000,00

  Wydatki Bieżące 219 000,00 5 000,00 5 000,00 219 000,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
183 000,00 5 000,00 5 000,00 183 000,00

  Wydatki Bieżące 183 000,00 5 000,00 5 000,00 183 000,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 183 000,00 5 000,00 5 000,00 183 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

183 000,00 5 000,00 5 000,00 183 000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

50 139,00 649,35 649,35 50 139,00

  Wydatki Bieżące 50 139,00 649,35 649,35 50 139,00

75107 WYBORY PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

48 539,00 649,35 649,35 48 539,00

  Wydatki Bieżące 48 539,00 649,35 649,35 48 539,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 19 939,00 649,35 649,35 19 939,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 039,00 202,06 649,35 19 486,29

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

900,00 447,29 0,00 452,71

855 RODZINA 10 036 309,30 0,00 660 707,27 10 697 016,57

  Wydatki Majątkowe 1 488 406,01 0,00 660 707,27 2 149 113,28

85516 SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W 
WIEKU DO LAT 3

4 368 117,36 0,00 660 707,27 5 028 824,63

Plan po zmianie: 

Układ wykonawczy budżetu na rok 2025

WYDATKI

Plan przed zmianą: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3BCF58-745E-46E0-B298-667D6F737E65. Podpisany Strona 1



  Wydatki Majątkowe 1 488 406,01 0,00 660 707,27 2 149 113,28

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 488 406,01 0,00 660 707,27 2 149 113,28

  w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 2i3 
ustawy o Finansach Publicznych

488 406,01 0,00 360 707,27 849 113,28

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
4 527 776,26 3 000,00 38 000,00 4 562 776,26

  Wydatki Bieżące 3 996 413,38 3 000,00 38 000,00 4 031 413,38

90005 OCHRONA POWIETRZA 

ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU

33 075,00 0,00 35 000,00 68 075,00

  Wydatki Bieżące 33 075,00 0,00 35 000,00 68 075,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 83 500,00 3 000,00 3 000,00 83 500,00

  Wydatki Bieżące 83 500,00 3 000,00 3 000,00 83 500,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 83 500,00 3 000,00 3 000,00 83 500,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

83 500,00 3 000,00 3 000,00 83 500,00

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO

6 668 280,00 1 318 798,00 1 318 798,00 6 668 280,00

  Wydatki Bieżące 1 062 300,00 0,00 155 780,00 1 218 080,00

  Wydatki Majątkowe 5 605 980,00 1 318 798,00 1 163 018,00 5 450 200,00

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, 
ŚWIETLICE I KLUBY

5 328 280,00 1 318 798,00 1 318 798,00 5 328 280,00

  Wydatki Bieżące 622 300,00 0,00 155 780,00 778 080,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 0,00 0,00 29 130,00 29 130,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 0,00 29 130,00 29 130,00

  - Wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2i3 ustawy z dnia 27.08.2009

0,00 0,00 126 650,00 126 650,00

  Wydatki Majątkowe 4 705 980,00 1 318 798,00 1 163 018,00 4 550 200,00

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 705 980,00 1 318 798,00 1 163 018,00 4 550 200,00

  w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 2i3 
ustawy o Finansach Publicznych

3 252 100,00 107 652,00 1 163 018,00 4 307 466,00

RAZEM: 97 045 036,27 1 327 447,35 3 044 220,62 98 761 809,54

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3BCF58-745E-46E0-B298-667D6F737E65. Podpisany Strona 2



 

DZIAŁ NAZWA ZADANIA
LOKALIZAC

JA

WARTOŚĆ 
INWESTYCJI

PLAN NA ROK 

2025

010
11 873 777,32

1.Budowa ujęcia stacji i 
uzdatniania wody wraz z siecią 
wodociągową w miejscowości 
Kętrzyno

Gmina Linia 4 896 794,32 4 896 794,32

2. Budowa lub modernizavja 

infrastruktury wodoc.kanaliz.w 

tym oczyszczlni w Tłuczewie - 
Polski Ład

Gmina Linia 7 371 200,00 6 940 483,00

3. zakup odcinka sieci 

wodociągowej w Potęgowie Gmina Linia 36 500,00 36 500,00

600
8 720 899,32

1. Udzielenie dotacji dla Powiatu 

Wejherowskiego na zadanie 

pn.:"Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1420G na odcinku 

Osiek-Tłuczewo

Gmina Linia 90 899,32 90 899,32

2.Udzielenie dotacji dla Powiatu 

Wejherowskiego na zadanie 

pn.:"Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1336G na odcinku 

przez miejscowość Strzepcz"

Gmina Linia 400 000,00 400 000,00

3. Udzielenie dotacji dla Powiau 

wejherowskiego na zadanie 

pn.:"Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1336G w zakresie 

budowy chodnika na odcinku 

Zakrzewo-Linia"

Gmina Linia 1 100 000,00 1 100 000,00

4. Budowa dróg gminnych w 
miejscowościach Linia, 
Niepoczołowice, Tłuczewo, 
Zakrzewo-Folwark oraz Strzepcz 

w gminie Linia

Gmina Linia 7 130 000,00 7 130 000,00

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady  Gminy Linia

INWESTYCJE  GMINY  LINIA  NA  2025 ROK

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Nr 106/XIV/IX/2025 z dn.21.05.2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3BCF58-745E-46E0-B298-667D6F737E65. Podpisany Strona 1



750
358 575,00

1.Zaprojektowanie, zakup i 

wdrożenie rozwiązań 
technologicznych 

zwiększających poziom 
cyberodporności Urzędu w 
ramach Projektu grantowego 

"Cyberbezpieczny Samorząd"

Gmina Linia 358 575,00 358 575,00

2 841 249,61

1. Termomodernizacja budynku 

SP w Strzepczu-Polski Ład Gmina Linia 2 285 615,00 2 185 500,00

2.Program edukacji 

przedszkolnej w Gminie Linia
Gmina Linia 324 000,31 324 000,31

3.Wsparcie uczniów w zakresie 
edukacji włączjącej w szkołach 
podstawowych w Gminie Linia

Gmina Linia 262 450,00 262 450,00

4. Podniesienie jakościedukacji 
podstawowej w Gminie Linia w 

zakresie kształtowania 
kompetencji kluczowych

Gmina Linia 69 299,30 69 299,30

855
2 149 113,28

1. Utworzenie 24 nowych miejsc 

opieki dla dzieci w wieku do lat 

3 w ramach nowej instytucji - 

oddziału zamiejscowego 
Gminnego Żłobka Promyczek" w 
gminie Linia ul. Derdowskiego 3

Gmina Linia 3 803 414,54 1 849 113,28

2. Realizacja projektu pn. 

"Aktywne place zabaw 2025" 

realizowany w Gminnym  

Żłobku"Promyczek" w Lini

Gmina Linia 300 000,00 300 000,00

900
531 362,88

1.Udzielenie dofinansowania dla 

Gminy Nowa Wieś Lęborska na 
budowę alternatywnej drogi do 
Zakladu Zagosposdarowania 

Odpadów w Czarnówku

Gmina Nowa 

Wieś 
Lęborska

11 500 000,00 57 947,40

801

Rodzina

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3BCF58-745E-46E0-B298-667D6F737E65. Podpisany Strona 2



2.Zakup pojazdów oraz maszyn 
do utrzymania porządku w 
gminie

Gmina Linia 400 000,00 400 000,00

3. Rozbudowa PSZOK w Lini Gmina Linia 73 415,48 73 415,48

921 5 450 200,00

1. Udzielenie dotacji dla kościoła 
parafialnego p.w. Serca 

Jezusowego w Lini  na prace 

konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy 

zabytkowym kościele

Gmina Linia 900 000,00 900 000,00

2. Utworzenie Gminnego 

Centrum Kultury w Gminie 

Linia

Gmina Linia 5 843 284,00 4 550 200,00

926 5 434 140,50

1.Budowa otwartej strefy 

aktywności w Zakrzewie Gmina Linia 50 000,00 42 005,00

2.Modernizacja kompleksu 

sportowego "Moje boisko-Orlik 

2012" w gminie Linia

Gmina Linia 1 021 207,50 751 207,50

3. Budowa nowego boiska 

wielofunkcyjnego wraz z 

zadaszeniem o stałej konstrukcji 
przy szkole podstawowej w 

Pobłociu

Gmina Linia 8 804 015,00 4 640 928,00

37 359 317,91
RAZEM:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3BCF58-745E-46E0-B298-667D6F737E65. Podpisany Strona 3



Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 18 734 183,31

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na  
finansowanie zadań realizowanych z udziałem  
środków pochodzacych z budżetu Unii  
Europejskiej

903 3 967 846,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2  
pkt 6 ustawy

950 6 801 337,31

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i  
kredytów na rynku krajowym

952 7 965 000,00

Rozchody ogółem: 6 759 382,59

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie  
zadań realizowanych z udziałem środków  
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963 5 124 382,59

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów

992 1 635 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Linia  
  
Nr 106/XIV/IX/2025 z dnia 21.05.2025  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3BCF58-745E-46E0-B298-667D6F737E65. Podpisany Strona 1



L.p.

1

2

3

4

5

6

7

13 968 316,54                     
RAZEM:

PLANOWANE WYDATKI NA 

2025 R. 
NAZWA PROGRAMU

Budowa ujęcia stacji uzdatniania wody wraz z siecią 
wodociągową w miejscowości Kętrzyno gmina Linia 4 896 794,32                        

Wsparcie uczniów w zakresie edukacji włączającejw szkołach 
podstawowych w Gminie Linia 1 070 735,07                        

Program rozwoju edukacji przedszkolnej w Gminie Linia 1 241 261,27                        

Podniesienie jakości edukacji podstawowej w gminie Lnia w 
zakresie kształtowania kompetencji kluczowych 962 421,63                           

Zaprojektowanie, zakup i wdrożenie rozwiązań technologicznych 
zwiększających poziom cyberodporności Urzędu w ramach 
projektu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" 513 874,97                           

1. Utworzenie 24 nowych miejsc opieki dla dzieci w wieku do lat 

3 w ramach nowej instytucji - oddziału zamiejscowego Gminnego 
Żłobka Promyczek" w gminie Linia ul. Derdowskiego 3 849 113,28                           

Utworzenie Gminnego Centrum Kultury w Gminie Linia 4 434 116,00                        

Załącznik nr  5
do Uchwały Rady Gminy Linia

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE

Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1. PKT 2 I 3 UOFP

Nr 106/XIV/IX/2025z dn. 21.05.2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3BCF58-745E-46E0-B298-667D6F737E65. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 106/XIV/IX/2025 z dnia 21.05.2025

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

6 059 037,97

    Wydatki Bieżące  6 059 037,97 649,35 649,35 6 059 037,97

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

50 139,00 649,35 649,35 50 139,00

751 Wydatki Bieżące 50 139,00 649,35 649,35 50 139,00

75107 WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ  

48 539,00 649,35 649,35 48 539,00

75107 Wydatki Bieżące  48 539,00 649,35 649,35 48 539,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  6 695,33 0,00 390,77 7 086,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 214,38 202,06 0,00 2 012,32

4120 Składki na Fundusz Pracy  29,29 0,00 158,58 187,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10 100,00 0,00 100,00 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 47,29 0,00 452,71

4410 Podróże służbowe krajowe  400,00 400,00 0,00 0,00

RAZEM: 6 059 037,97 649,35 649,35 6 059 037,97

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2025

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3BCF58-745E-46E0-B298-667D6F737E65. Podpisany Strona 1



 

Gmina Linia Numer załącznika  
Ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia 

Tel. +48 58 676 85 82 

www.gminalinia.com.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 

 

Uchwała  numer  “w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 
(druk 106)” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 
15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

 Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. Data i godzina głosowania: 21.05.2025 11:38:40 

 

 Radni zagłosowali jak poniżej: 
Jestem za  Jestem przeciw 

1. Jan Mach     BRAK 
2. Agnieszka Butryn       

3. Mirosław Ellwart       

4. Brygida Lewnau       

5. Małgorzata Okrój       

6. Mirosław Kotłowski       

7. Jerzy Szulc       

8. Edyta Reich-Grzenkowicz       

9. Jędrzej Stasiuk       

10. Władysław Mielewczyk       

11. Mariola Rzemieniak       

12. Czesław Hinz       

13. Daniela Bryla       

14. Dorota Magrean       

15. Michał Miotk       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 

  BRAK     BRAK 

 

 

 


	UCHWAŁA NR 106/XIV/IX/2025 RADY GMINY LINIA z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


